Photos non contractuelles, les machines sont livrées sans accessoires sauf
mention contraire. HiKOKI se réserve le droit de modifier certaines
caractéristiques techniques, ainsi que les accessoires fournis en standard.
Tous les produits présentés sont dans la limite des stocks disponibles de HiKOKI
Power Tools.
HiKOKI 3 ANS DE GARANTIE Plus d’information sur nos
conditions sur notre site hikoki-powertools.fr
Caractéristiques techniques
Puissance 18 V -2.0 Ah Brushless
Couple Maxi 55 Nm
Emmanchement Mandrin 13 mm
Capacité perçage bois / acier mi-dur 36 / 13 mm
vissage vis bois /vis méca.. Ø6 x 75 mm / 6 mm
Vitesse à vide basse / haute 0 - 440 / 0 - 1700 tr/min
Couple de serrage réglable 0,6– 4,0 Nm / 20 positions
Niveau puissance sonore 86 dB(A)
Niveau pression acoustique 75 dB(A)
Emission vibration < 2,5 m/s2
Dimensions L x l x H 170 x 58 x 238  mm
Poids (avec BSL1820M) 1,4 kg
Les avantages
Batterie BSL1820M avec niveau de charge intégré : pratique/ fonctionnel
Puissante 55Nm / 2 vitesses  performance et adaptabilité
Cartérisée caoutchouc + poignée soft grip  excellente prise en main
Interrupteur vitesses variables  + 20 positions  précision maximale
Permet de réaliser divers travaux grâce à des mandrins facilement
interchangeables  travaux rapide et facile dans les espaces étroits et
près des murs
Accessoires standards
2 batteries BSL1820M : (18V - 2,0Ah niveau de charge intégré)
1 chargeur UC18YFSL
3 mandrins interchangeables complémentaires (mandrin adaptateur
embout 379246, mandrin adaptateur d’angle 379247, mandrin adaptateur
de décalage 379248)
HitCase II
Compacte et légère pour une manipulation facile dans les espaces étroits
Mandrins interchangeables  travaux rapide et facile en espaces étroits et près des murs
DS18DDQWRZ
Perceuse visseuse avec mandrins interchangeables
18 V - 2,0Ah - 55 Nm
4966376411696
Lumière LED pour une meilleure visibilité de l'espace de travail
Poids selon procédure EPTA 01/2014
Compatible
Moteur Brushless : plus longue durée de vie
Batterie BSL1820M avec niveau de charge intégré
Information produit
Août 2023